
UCHWAŁA NR XXXI/253/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
z 1997 r., Nr 78,poz. 483, z 2001 r., nr 28, poz.319, z 2006 r., Nr 200, poz.1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz.946) 
oraz art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594) Rada Miejska Ciechocinka uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia z dnia 11 czerwca 2003 r. Statut Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dz.Urz.Woj. Kuj.- Pom. 
Nr 123, poz.1746, z 2006 r., Nr 134, poz. 2014, z 2008 r., nr 18, poz.243, nr 55, poz.284, Nr 111, poz.1812, z 2009 
r., nr 131, poz.2335 oraz z 2012, poz.3658) wprowadza się następującą zmianę: 

1) rozdział VIIIa otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rozdział VIII 

Tryb przyjmowania i rozpatrywania przez Radę Miejską skarg na działalność Burmistrza oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

§ 123a. 1. Skargi składane na działalność Burmistrza oraz kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych Przewodniczący przekazuje do Komisji Rewizyjnej w celu przygotowania projektu 
rozstrzygnięcia. 

2. Komisja Rewizyjna analizuje zarzuty zawarte w skardze, a w razie potrzeby może wysłuchać 
skarżącego, a także poprosić Burmistrza lub inne osoby o złożenie wyjaśnień lub przedstawienie 
niezbędnych dokumentów. 

3. Komisja Rewizyjna przygotowuje projekt uchwały Rady Miejskiej o rozpatrzeniu skargi wraz 
z uzasadnieniem. 

4. Skarżący jest zawiadamiany o terminie sesji Rady Miejskiej, na której będzie rozpatrywany projekt 
uchwały o rozpatrzeniu skargi.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aldona Nocna

Id: CE223C2A-2263-4420-8C5D-C3BF22FDFC0C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




